
UCHWAŁA NR  V/ 30 /2011 

Rady Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 7 marca 2011 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Gminie Krościenko Wyżne 

na 2011 rok. 
 
 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 4
1 

ust. 1, 2 i 5 ustawy 

z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 

(Dz. U. z 2007 r. Nr 70, poz. 473 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. W uchwale Nr III/14/10 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 29 grudnia 

2010 r. w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Gminie Krościenko Wyżne na 2011 rok - w preliminarzu do Gminnego 

Programu Przeciwdziałania i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Krościenku 

Wyżnym na 2011 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w pkt 10 rubryka „Czas i miejsce” otrzymuje brzmienie „marzec 2011 r.”; 

2) w pkt 14 rubryka „Koszty” otrzymuje brzmienie: „3 000 zł”; 

3) w pkt 23 rubryka „Koszty” otrzymuje brzmienie: „3 500 zł”; 

4) w pkt 24 rubryka „Koszty” otrzymuje brzmienie: „1000 zł”; 

5) po pkt 24 wprowadza się pkt 25-28 w brzmieniu: 

 

 
25. 

 
Festyn 

parafialny 
„Majówka 
rodzinna” 

 

 
edukacja, 

zakup 

 
 jeden raz 

w roku 

 
mieszkańcy 

Gminy 
Krościenko 

Wyżne 

 
Parafia 

Rzymskoka-
tolicka, 

Wójt Gminy 

 

2 733,15 zł 

 
Promowanie 

rodzinnego stylu 
wykorzystania 

wolnego czasu, styl 
życia bez alkoholu 
oraz prezentacja 

życia kulturalnego 

naszej gminy 
i okolic 

 

 

26  

 
Klub Seniora 

 
 

 
zakup, 

edukacja, 
informacja 

 
1 raz 

w miesiącu 
po 2 godz. 

dziennie 
w Domu 

Parafialnym 
od kwietnia do 
grudnia 2011 r. 

 
mieszkańcy 

Gminy 
Krościenko 

Wyżne  

 
GOPS, 

Wójt Gminy 

 

1 000 zł 

 
Utrzymanie osób 

starszych 
i niepełnospra-

wnych 
w środowisku 

zamieszkania oraz 
umożliwienie im 
udziału w życiu 

społecznym poprzez 
rozwijanie 
aktywnych 

i zdrowotnych form 
spędzania czasu 

wolnego, 
zaspokajanie ich 

potrzeb kulturalno- 
społecznych, 
rekreacyjnych 



 2 

i edukacyjnych, 
w tym 

organizowanie 
cyklicznych imprez 

i spotkań 
integracyjnych 

 

 

27.  

 
Klub młodego 

szachisty 
i warcabisty 

 
 edukacja 

 
Szkoła 

Podstawowa od 

kwietnia do 

grudnia 2011 r. 

z wyłączeniem 

okresu 

wakacyjnego – 2 

godz. 

tygodniowo.- 

ogółem 58 godz. 

w tym 29 godz. 

warsztatów 

warcabowych 

i 29 godz. 

warsztatów 
szachowych. 

 
dzieci 

i młodzież 
Gminy 

Krościenko 
Wyżne 

 
Instruktorzy  

zajęć 

 

1 334  zł 

 
 

 
Rozpropagowanie 

gry szachów, 
warcabów jako 

alternatywy 
spędzania czasu 
wolnego poprzez 

udział w turniejach, 
zawodach i innych 

imprezach tego 

typu. Rozwój 
zainteresowań  
i aktywności 

twórczej dziecka, 
rozwój 

pozytywnych sfer 
osobowości 

 

 
28. 

 
Działalność 
koła klubu 
młodego 
szachisty 

i warcabisty 
 

 
zakup, 
usługa   

 
Szkoła 

Podstawowa 
od kwietnia do 
grudnia 2011 r.  

 

 
dzieci 

i młodzież 
Gminy 

Krościenko 
Wyżne 

 
 

 
Instruktorzy  

zajęć 
 

 

1 500 zł 

 
Zakup sprzętu, 
nagród pozwoli 

rozpropagować grę 
w  szachy, warcaby 

jako alternatywy  
sposób spędzania 

czasu wolnego 

poprzez udział 
w turniejach, 

zawodach i innych 
imprezach tego typu 

jak i rozwój 
zainteresowań  
i aktywności 

twórczej dziecka 

 

 
6) rubryka „Razem” otrzymuje brzmienie: „51 867,15 zł”. 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


